
Dariusz Jacek Legutowski  Zielona Góra, dnia 16 lutego 2024r.
Radny Miasta Zielona Góra

Do
Janusza Kubickiego
Prezydenta Miasta Zielona Góra
ul. Podgórna 22 
65-424 Zielona Góra

INTERPELACJA / PYTANIE
nr 130/DJL/2024

Dotyczy: Pytania związane z nadchodzącym terminem otwarcia zrewitalizowanego 
kąpieliska o nazwie H2Ochla w Zielonej Górze. 

W oparciu o art. 24 ust. 3 Ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 roku z
późniejszymi  zmianami  (Dz.  U.  Nr  16,  poz.  95),  zwracam się  do  Pana  Prezydenta  w imieniu
mieszkańców z pytaniami w następującej sprawie:

W związku z nieuchronnie zbliżającym się terminem udostępnienia mieszkańcom Zielonej 
Góry zrewitalizowanego kąpieliska o nazwie H2Ochla, mam kilka pytań:

1. Ile osób będzie mogło jednocześnie przebywać na terenie kąpieliska w sposób bezpieczny?
2. Czy urządzenia monitorujące wstęp będą w stanie śledzić liczbę osób przebywających 

jednocześnie na terenie kąpieliska?
3. W jakim okresie kąpielisko będzie czynne?
4. Jakie będą godziny otwarcia kąpieliska?
5. Jaka będzie cena biletu wstępu na kąpielisko?
6. Czy przewidziano bilety czasowe, grupowe i ulgowe, i dla kogo będą dostępne?
7. Ile miejsc parkingowych przewidziano dla samochodów osobowych?
8. Czy będzie płatny parking dla samochodów osobowych?
9. Ile miejsc przewidziano dla rowerów i hulajnóg?
10. Czy planowane jest miejsce dla food trucków, i jeśli tak, to gdzie i dla ilu?
11. Która linia autobusowa będzie obsługiwała kursy do kąpieliska, i jaka będzie cena biletu?
12. Jak często będą kursować autobusy tej linii w godzinach otwarcia kąpieliska?
13. Ile osób będzie mogło jednocześnie korzystać z niecki kąpielowej?
14. Jaka jest gwarantowana minimalna temperatura wody w niecce kąpielowej?
15. Czy woda w niecce kąpielowej będzie regularnie dezynfekowana, i jeśli tak, to jakim 

środkiem?
16. Czy wszystkie pompy produkowane w Turcji zostały dostarczone na teren kąpieliska i 

zamontowane?
17. Jakie są plany dotyczące pozostałych niecki z wodą pochodzącą z cieku Pustelnik?
18. Ilu ratowników wodnych będzie czuwało nad bezpieczeństwem osób kąpiących się w 



basenie?
19. Ile ratowników będzie czuwało nad bezpieczeństwem osób korzystających ze zjeżdżalni?
20. Ile miejsc będzie dostępnych w przebieralniach?
21. Czy będą dostępne szafki na niewielkie bagaże, i jeśli tak, to ile?
22. Czy będą prysznice dla osób korzystających z basenu i zjeżdżalni?
23. Czy będą przypisani instruktorzy lub animatorzy do poszczególnych atrakcji?
24. Ile kabin WC będzie dostępnych na terenie kąpieliska i gdzie się znajdą?
25. Jakie są plany dotyczące zatrudnienia na terenie kąpieliska?
26. Czy stare ogrodzenie wokół terenu kąpieliska zostanie zdemontowane?
27. Kiedy oczekiwane jest oczyszczenie ścieżki rowerowej wzdłuż ulicy Botanicznej po stronie 

północnej?
28. Kiedy planowane jest odtworzenie ścieżki rowerowej rozebranej w związku z przebudową 

przepustu pod ulicą Botaniczną?
29. Czy lokalizacja przepustu pod ulicą Botaniczną została zaprojektowana tak, aby zapobiegać 

rozmywaniu skarpy brzegu Dzikiej Ochli podczas deszczów?
30. Czy wszystkie prace zostały odebrane od wykonawcy, i jeśli tak, to w jakim terminie?
31. Kiedy planowane jest oficjalne otwarcie H2Ochli?

Z wyrazami szacunku
Dariusz Legutowski


